
Cognome Nome Nome utente Telefono

Agresti Carmine c.agresti@policoro.basilicata.it

Agresti Vincenzo v.agresti@policoro.basilicata.it 0835/9019 308

Amendola Antonio a.amendola@policoro.basilicata.it 0835/9019 223

Benedetto Vincenza v.benedetto@policoro.basilicata.it 0835/9019 239

Benvenuto Vincenzo v.benvenuto@policoro.basilicata.it 0835/9019 288

Bianco Enrico e.bianco@policoro.basilicata.it

Buongiorno Nicola n.buongiorno@policoro.basilicata.it

Buono Tommaso t.buono@policoro.basilicata.it

Cacciatore Teresa Claudia Antonella t.cacciatore@policoro.basilicata.it 0835/9019 269

Callà Giuseppe g.calla@policoro.basilicata.it

Carlomagno Antonietta a,carlomagno@policoro,basilicata,it 0835/9019 257

Carrera Pasquale p.carrera@policoro.basilicata.it

Carretta Teresa t.carretta@policoro.basilicata.it

Castronuovo Antonio a.castronuovo@policoro.basilicata.it 0835/9019 303

Celano Nicola n.celano@policoro.basilicata.it

Comparato Iwa i.comparato@policoro.basilicata.it 0835/9019 236

Costanza Patrizia p.costanza@policoro.basilicata.it

Costanza Rina Flora rf.costanza@policoro.basilicata.it 0835/9019 274

D'Alessandro Immacolata i.dalessandro@policoro.basilicata.it 0835/9019 234

Delia Angela a.delia@policoro.basilicata.it 0835/972895

Demarco Damiano d.demarco@policoro.basilicata.it 0835/9019 280

Di Ciancia Maria m.diciancia@policoro.basilicata.it 0835/9019 254

Di Cosola Daniela d.dicosola@policoro.basilicata.it

Di Pierri Gianni g.dipierri@policoro.basilicata.it

Di Pizzo Eleonora e.dipizzo@policoro.basilicata.it 0835/9019 205

Donadio Annunziata a.donadio@policoro.basilicata.it 0835/972895

D'Oronzio Adele a.doronzio@policoro.basilicata.it 0835/972895

Fagnano Concetta c.fagnano@policoro.basilicata.it 0835/980876

Farina Maria Anna ma.farina@policoro.basilicata.it 0835/9019 251

Fazio Nicolina n.fazio@policoro.basilicata.it 0835/9019 233

Francomano Annunziata a.francomano@policoro.basilicata.it 0835/9019 262

Gallitelli Angelo a.gallitelli@policoro.basilicata.it 0835/9019 283
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Gallitelli Benedetto b.gallitelli@policoro.basilicata.it

Gianviti Concetta c.gianviti@policoro.basilicata.it 0835/9019 241

Giordano Giuseppe g.giordano@policoro.basilicata.it

Guarino Domenico d.guarino@policoro.basilicata.it 0835/980876

Guglielmi Pietro p.guglielmi@policoro.basilicata.it 0835/9019 268

La Rocca Andrea a.larocca@policoro.basilicata.it 0835/9019 230

La Sala Piermichele p.lasala@policoro.basilicata.it

Labriola Antonio a.labriola@policoro.basilicata.it 0835/9019 221

Laguardia Cosima c.laguardia@policoro.basilicata.it 0835/9019 279

Lanzillo Giuseppe g.lanzillo@policoro.basilicata.it 0835/9019 111

Larocca Michelina m.larocca@policoro.basilicata.it 0835/9019 244

Lateana Margherita m.lateana@policoro.basilicata.it 0835/9019 204

Lauria Carmela c.lauria@policoro.basilicata.it 0835/9019 224

Lauria Nicola n.lauria@policoro.basilicata.it 0835/980876

Lence Pietro p.lence@policoro.basilicata.it 0835/9019 302

Maiuri Giuseppe g.maiuri@policoro.basilicata.it

Manolio Gilberto g.manolio@policoro.basilicata.it 0835/9019 301

Marrese Gianluca g.marrese@policoro.basilicata.it

Martino Antonio a.martino@policoro.basilicata.it 0835/9019 211

Mascia Enrico e.mascia@policoro.basilicata.it 0835/9019 220

Minetola Biagio b.minetola@policoro.basilicata.it 0835/9019 262

Mitidieri Adele a.mitideri@policoro.basilicata.it 0835/9019 266

Mitidieri Francesco f.mitidieri@policoro.basilicata.it

Modarelli Gianluca g.modarelli@policoro.basilicata.it

Montano Giambattista gb.montano@policoro.basilicata.it

Montano Giuseppe g.montano@policoro.basilicata.it

Montano Maristella m.montano@policoro.basilicata.it 0835/9019 253

Oriolo Filippo Pontino f.oriolo@policoro.basilicata.it 0835/9019 235

Padula Massimiliano m.padula@policoro.basilicata.it

Paladino Anna Carmela c.paladino@policoro.basilicata.it 0835/9019 203

Pesce Giuseppa g.pesce@policoro.basilicata.it 0835/9019 263

Pozzessere Valeria v.pozzessere@policoro.basilicata.it 0835/9019 260

Prestera Maria Teresa mt.prestera@policoro.basilicata.it
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Ranù Domenico d.ranu@policoro.basilicata.it 0835/9019 273

Rubino Filippo f.rubino@policoro.basilicata.it 0835/9019 256

Silletti Rosa r.silletti@policoro.basilicata.it 0835/980876

Stigliano Marirosa m.stigliano@policoro.basilicata.it 0835/9019 260

Trupo Nicola n.trupo@policoro.basilicata.it 0835/9019 226

Vallinoto Nicola n.vallinoto@policoro.basilicata.it 0835/9019 225

Visaggi Guglielmo g.visaggi@policoro.basilicata.it 0835/9019 291

Vitale Ivano i.vitale@policoro.basilicata.it 0835/9019 292

Vitali Antonietta Immacolata ai.vitali@policoro.basilicata.it 0835/9019218
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